DATENBLATT
TD 422-10Y
2 Leitungseinführungen M 20 x 1.5
Betätigungsvorsatz nachträglich um 4 x 90º umsetzbar
Metallgehäuse
Betätiger stufenlos um 360º einstellbar
Betätiger ist um 180º auf Welle umsetzbar
1 Kontakt

Hinweis (Schaltelement) mit Doppelunterbrechung
Schaltprinzip Schleichschaltglied
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
T(1) 422-(2)Y-(3)
(1)
S Druckbolzen S
2S Teleskopdruckbolzen 2S
R Rollendruckbolzen R
K Rollenhebel K
J Rollenhebel J
2C Gabelhebel 2C
L Rollenschwenkhebel L
D Rollenschwenkhebel D
(2)
01 1 Öffner (NC)
10 1 Schließer (NO)
(3)
T temperatur- und tropenfeste Ausführung mit Keramik-
Isolation, von -40°C … +200°C
1276-2 Kontaktvergoldung
2186 Schutzklasse IP66
1090 Schwenkhebelvorsatz aus seewasserbeständigem
Messing. Nennspannung 500 VAC
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: kt422f09
| 469,4 kB | .jpg | 209.55 x 375.708 mm - 594 x 1065 Pixel - 72
dpi
| 72,9 kB | .png | 74.083 x 132.644 mm - 210 x 376 Pixel - 72
dpi
/upload/orig/10/00/20/93/PHO_PRO_CAT_kt422f09_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/93/PHO_PRO_CAT_kt422f09_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/93/PHO_PRO_CAT_kt422f09_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/93/PHO_PRO_CAT_kt422f09_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/93/PHO_PRO_CAT_kt422f09_SALL_AIN_V2.png
Maßzeichnung Grundgerät
ID: 1t422g01
| 29,4 kB | .cdr |
| 3,6 kB | .png | 74.083 x 51.858 mm - 210 x 147 Pixel - 72 dpi
| 82,3 kB | .jpg | 352.778 x 247.297 mm - 1000 x 701 Pixel - 72
dpi
Maßzeichnung Betätiger
ID: 1t422b08
| 10,2 kB | .png | 74.083 x 51.153 mm - 210 x 145 Pixel - 72
dpi
| 121,4 kB | .jpg | 352.778 x 243.769 mm - 1000 x 691 Pixel -
72 dpi
Schaltwegdiagramm
ID: kt422s12
| 43,7 kB | .ai | 297 x 210.002 mm - 841 x 595 Pixel - 72 dpi
| 939,0 b | .png | 74.083 x 52.564 mm - 210 x 149 Pixel - 72
dpi
| 35,4 kB | .jpg | 352.778 x 84.314 mm - 1000 x 239 Pixel - 72
dpi
Funktionsweise
ID: 235hz05
| 15,2 kB | .cdr |
| 180,5 kB | .jpg | 352.778 x 749.3 mm - 1000 x 2124 Pixel - 72
dpi
| 3,4 kB | .png | 74.083 x 157.339 mm - 210 x 446 Pixel - 72
dpi
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, 42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.